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Til stede: 
 Ordfører Monica Nielsen   Alta kommune 

 Kommunestyrerepr. Emil A. Taftø  Alta kommune 

 Kommunedirektør Oddvar Konst  Alta kommune 

 Ordfører Terje Rogde    Hammerfest kommune 

 Formannskapsmedlem Arne Myrseth Hammerfest kommune 

 Ordfører Lars A. Hustad   Hasvik kommune  

 Ordfører Cato Kristiansen   Loppa kommune 

 Kommunedirektør Remi Nilsen  Loppa kommune 

 Ordfører Stina Strande   Måsøy kommune 
 Ordfører Jan Morten Hansen   Nordkapp kommune 
 Kommunedirektør Idar Jensen  Nordkapp kommune 
 Ordfører Jo Inge Hesjevik   Porsanger kommune 

 Bente Olsen Husby    Daglig leder 
 

Møtet ble ledet av rådsleder Jan Morten Hansen. 
 
Forfall: 

 Rådmann Erik Arnesen   Hasvik kommune 

 Kommunedirektør Elisabeth Paulsen Hammerfest kommune 

 Kommunedirektør Øivind Næss  Måsøy kommune 

 Kommunedirektør Steinar Sæterdal  Porsanger kommune 

 

Eksterne deltakere i rådsmøtet 7. februar 2024: 
Fra NHO Arktis møtte Vibeke Tannvik, og for «døtrene» møtte Kine Mari Karlsen fra Sjømat 
Norge, Stein Windfeldt fra EBA (entreprenør, bygg og anlegg) og Gunnar Nilssen fra NHO 
Reiseliv. 
 
Fra KS Nord-Norge møtte daglig leder (og kommende regiondirektør) Bente Larssen og 
seniorrådgiver Bianca Maria Johansen. 
 
(sak 9/24: Dialogmøte m/NHO Arktis og KS Nord-Norge) 
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Program 
Møte i Vest-Finnmark Rådet 7.-8. februar 2024 

Scandic Alta 
 

Onsdag 7. februar: 
 
Kl. 11.30-12.30 Lunsj og innsjekk    

Kl. 12.30-14.30 Saksbehandling 

   Velkommen 
Sak 3/24 Godkjenning av innkalling og saksliste  
Sak 4/24 Møteplan 2. halvår 2024 

 Møte september 2024 
 Møte november 2024 

Sak 5/24 Skriftlig innspill – Sannhets- og forsoningskommisjonens rapport 
Sak 6/24 Deltakelse i Trainee Finnmark 
Sak 7/24 Orienteringer og drøftinger 
Sak 8/24 Eventuelt 
  

Kl. 14.30-15.00 Pause m/noe å bite i 
 
Kl. 15.00-17.00 Saksbehandling fortsetter 
 

Sak 9/24 Dialogmøte m/NHO Arktis og KS Nord-Norge 
På hvilke politikkområder kan vi få til et bedre samarbeid? 
 
Fra NHO Arktis møter Vibeke Tannvik, og for «døtrene» møter Stine 
Akselsen og Kine Mari Karlsen fra Sjømat Norge, Stein Windfeldt fra 
EBA (entreprenør, bygg og anlegg) og Gunnar Nilssen fra NHO 
Reiseliv  
 
Fra KS Nord-Norge møter daglig leder (og kommende regiondirektør) 
Bente Larssen og seniorrådgiver Bianca Maria Johansen  
 

Kl. 17.00-17.30 Politikermøte og kommunedirektør-/rådmannsmøte (adskilte 
møter) 
Politikermøte: Drøfting av aktuelle saker som ordførerne ønsker drøftet 
Kommunedirektør/rådmann: Drøfting av områder som kan være 
aktuelle for samarbeid mellom kommunene, samt områder der 
kommunene har økt behov for kompetanse (aktuelle som temadager o.l.) 
 

 
 
Kl. 19.30  Middag på restaurant Erica 
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Fagdag - Offentlige anskaffelser 
Scandic Alta, 8. februar 2024, kl. 09.00-15.00 

   
Vest-Finnmark Rådet, KS Nord-Norge og NHO Arktis har den glede å arrangere en lærerik 
fagdag om offentlige anskaffelser for kommuner i Finnmark og Nord-Troms, samt andre 
interesserte. 
 
Erfarne innledere vil belyse regelverket og hvilket handlingsrom kommunene har med tanke på 
å bruke offentlige anskaffelser som et verktøy for å oppnå strategiske målsettinger. Vi vil få 
konkrete eksempler på hvordan små og store kommuner jobber med offentlige anskaffelser, og 
vi får høre hvordan bedrifter opplever å være leverandører til offentlig sektor. Det blir også 
muligheter for å stille spørsmål underveis, samt en avsluttende drøfting om veien videre. 
 
Program: 
Møteledelse: Bente O. Husby og Bianca Maria Johansen 
 
Kl. 09.00 Registrering og mingling m/noe å bite i 
 
Kl. 09.30 Velkommen til Alta 
  Ordfører Monica Nielsen, Alta kommune 
 
Kl. 09.35 Velkommen til fagdag, bakgrunnen for arrangementet 
  Vest-Finnmark Rådet v/daglig leder Bente O. Husby 
  KS Nord-Norge v/seniorrådgiver Bianca Maria Johansen 
  NHO Arktis v/rådgiver Vibeke Tannvik 
 
Kl. 10.00 Om regelverket og mulighetsrommene 
 
  Sekretariatsleder av KS Anskaffelser, Tanja Huse-Fagerlie 

 Hvordan strategisk ledelse av anskaffelser oppnår viktige mål i næringslivsstrategiene 
 Hvordan politisk og administrativ ledelse kan be om, og motta dokumentasjon på, 

effektene knyttet til sine viktigste mål (økonomi, bærekraft, innovasjon, digitalisering, 
stimulering av lokalt næringsliv osv) gjennom enkel avtaleoppfølging 
 
Arnhild Dordi Gjønnes – ekspertadvokat NHO Sentralt 

 Regelverket og nye miljøbestemmelser 
 Dialog 

 
  Spørsmål & Svar (ledes av Vibeke Tannvik) 
 
Kl. 11.15 Lunsj (og utsjekk) 
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Kl. 12.15 Hvordan oppnå god samhandling? 
  

Leverandørutviklingprogrammet - Sigurd Glomstad, jurist NHO Sentralt 
 Hvordan kjøpe inn for å få de beste løsningene?  
 Gode eksempler på innovative anskaffelser. 
 Dialog - et verktøy for fremtidens utfordringer  

 
EBA - Entreprenør, Bygg og Anlegg - Stein Windfeldt, regiondirektør Nord-Norge 

 Fra entreprenør- og byggebransjens ståsted 
 
Eksempelbedrifter - Erfaringer med å være leverandør til offentlig sektor 

 Nordengros - Markedshuset v/direktør Geir Brandvoll 
 Kreativ Industri v/daglig leder Mette Suhr Berg 

 
  Spørsmål & Svar (ledes av Vibeke Tannvik) 
 
Kl. 13.30 Pause m/noe å bite i 
 
Kl. 13.50 Kommunen som offentlig innkjøper –  

Utfordringer og muligheter, sett fra kommunenes ståsted 
 Alta kommune v/fagsjef innkjøp Tina Hoaas 
 Skjervøy kommune v/prosjektleder Einar Lauritzen 
 Nord-Tromsregionen v/interkommunal innkjøpssjef Einar Eriksen 

 
Panelsamtale og mulighet for spørsmål fra salen (ledes av Vibeke Tannvik) 

 
Kl. 14.20 Dialog med innlederne - Hvordan oppnå god samhandling og utnytte 

mulighetsrommene på en strategisk god måte? 
   

Mulighet for spørsmål fra salen (ledes av Vibeke Tannvik) 
 
Kl. 14.50 Oppsummering og avslutning 
  Møtelederne Bente O. Husby og Bianca Maria Johansen 
 
Kl. 15.00 Vel hjem! 
 
 
 
 
 
 
 
Med forbehold om endringer.  
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Sak 3/24   Vest-Finnmark Rådet Saksbehandler: Bente O. Husby 
  

 
 

Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Enstemmig vedtatt: 
 
Innkalling og saksliste godkjennes. 
 
 

 
 
 
 
 

          
Sak 4/24   Vest-Finnmark Rådet Saksbehandler: Bente O. Husby 
  

 
 

Møteplan 2. halvår 2024 
 
Enstemmig vedtatt: 
 
Vest-Finnmark Rådet vedtar følgende møteplan for 2. halvår 2024, og ber om at alle 
medlemskommunene hensyntar denne ved fastsettelse av kommunenes møteplaner: 

 Mandag 16.- tirsdag 17. september 2024, i Honningsvåg  
(i tilknytning til Kyst- og havnekonferansen 18.-19. september 2024) 

 Tirsdag 26.- onsdag 27. november 2024, i Hammerfest 
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Sak 5/24 Vest-Finnmark Rådet Saksbehandler: Bente O. Husby 
  

 
 

Skriftlig innspill – Sannhets- og forsoningskommisjonens rapport 
 
Enstemmig vedtatt: 
 
Vest-Finnmark Rådet vedtar forslag til skriftlig innspill til Stortingets Kontroll- og 
konstitusjonskomite i forbindelse med behandlingen av Sannhets- og forsoningskommisjonens 
rapport, slik det fremkommer av vedlegg 1.  
 
Ordfører Cato Kristiansen i Loppa kommune velges som saksordfører for saken. Ordfører Jo 
Inge Hesjevik i Porsanger kommune kobles på ved behov. 
 
 
 
 

          
Sak 6/24     Vest-Finnmark Rådet Saksbehandler: Bente O. Husby 
  

 

 
Deltakelse i Trainee Finnmark 
 
Enstemmig vedtatt: 
 
Vest-Finnmark Rådet vedtar deltakelse i Trainee Finnmark, med målsetting om å ha en trainee 
ansatt i 1 år i perioden medio august 2024 – medio august 2025; 

Rådets politiske og administrative ledelse (AU) gis i oppdrag å utforme innholdet i et 
56rtlysningsdokument basert på drøftingene som har funnet sted i rådsmøtet, som godkjennes 
av rådet før dette oversendes til Trainee Finnmark.  

Rådet gir AU i oppdrag å gjennomføre intervjuer med aktuelle kandidater, hvorpå beslutningen 
om utvelgelse av kandidat fattes av rådet.  

Rådet gir AU fullmakter til forhandling med kandidaten, samt inngåelse av kontrakter og 
avtaler omkring det praktiske ved deltakelse i Trainee Finnmark. 
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Sak 7/24     Vest-Finnmark Rådet Saksbehandler: Bente O. Husby 
  

 

 
Orienteringer og drøftinger 
 
Enstemmig vedtatt: 
 
Orienteringssaker: 
Vest-Finnmark Rådet tar orienteringssakene til orientering. 
 
Drøftingssaker: 
 
1. Politisk påvirkning opp mot LTP for forsvaret 

 
Vest-Finnmark Rådet vedtar å tiltre utsendte vedlegg 8, der de 4 regionrådene som har 
forsvarskommuner i Finnmark og Troms har utformet forslag til et felles budskap fra Nord i 
forbindelse med de pågående prosessene tilknyttet LTP for forsvaret. 

 
2. Oppfølging - FOT-ruter fra 1. april 2024 
 
Vest-Finnmark Rådet ønsker et møte med politisk ledelse i Samferdselsdepartementet, der 
konsekvenser av det vedtatte FOT-ruteopplegget som trer i kraft fra 1. april 2024 belyses med 
tanke på vedtatte politiske målsettinger. Målet er å utløse ekstrakjøp av FOT-ruter. De ønskede 
møtene vedtatt i pkt. 2, 3 og 4 sees i sammenheng.  
 
3. Oppfølging - Kvotemelding 2.0 
 
Vest-Finnmark Rådet ønsker et møte med ulike partifraksjoner i Stortingets Næringskomite, 
med mål om å etablere forståelse for våre forslag til innhold og innretning i Kvotemelding 2.0. 
AU utarbeider forslag til møteagenda. De ønskede møtene vedtatt i pkt. 2, 3 og 4 sees i 
sammenheng.  
 
4. Oppfølging - KVU for nye transportløsninger i Nord-Norge  

og NTP 2025-2036  
 
Vest-Finnmark Rådet ønsker et møte med ulike partifraksjoner i Stortingets Transport- og 
kommunikasjonskomite, med mål om å etablere forståelse for våre forslag til prioriteringer i 
ny NTP 2025-2036. AU utarbeider forslag til møteagenda. De ønskede møtene vedtatt i pkt. 2, 
3 og 4 sees i sammenheng.  
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5. Høringsuttalelse – Utkast til strategisk plan for FeFo – Finnmarkseiendommen (frist 20. 
mars 2024) 

 
Vest-Finnmark Rådet har som mål å kunne levere en felles høringsuttalelse på forslaget til ny 
strategisk plan for FeFo – Finnmarkseiendommen, basert på det som ligger som felles budskap 
i de høringsuttalelser som rådets medlemskommuner har vedtatt. Fristen for 
medlemskommunene til å oversende sine høringsuttalelser til daglig leder er 1. mars 2024. 
 
6. Høringsuttalelse – Pasientreiseforskriften (frist 11. april 2024) 
 
Vest-Finnmark Rådet har som mål å kunne levere en felles høringsuttalelse på forslag til ny 
Pasientreiseforskrift. AU utarbeider forslag til høringsuttalelse, som sendes på innspillsrunde 
i rådet. I etterkant av dette utarbeides endelig utkast til felles høringsuttalelse, som sendes ut 
til behandling i rådet pr e-post. 
 

 

          
Sak 8/24     Vest-Finnmark Rådet Saksbehandler: Bente O. Husby 
  

 
 

Eventuelt 
 
Forslag til vedtak: 
 
Ingen saker fremmet innen fristen. 
 
 

          
Sak 9/24     Vest-Finnmark Rådet Saksbehandler: Bente O. Husby 
  

 
 

Dialogmøte m/NHO Arktis og KS Nord-Norge 
 
Enstemmig vedtatt: 
 
Vest-Finnmark Rådet tar saken til orientering. 
 
 

 


